[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  12.07.2018г.   №    1238

	О  предоставлении  разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 39, ст.  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,     ч. 20  ст. 14,   ст. 28    Федерального     закона   от  06.10. 2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на основании ст. 5,  ст. 10, ст. 29, ст. 50  Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на  земельном участке площадью 1000,0 кв.м  кадастровый номер  64:08:020102:30   разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,   по адресу: Саратовская область, Вольский район, с. Терса, ул. Коммунистическая, д.121.  Запрашиваемое  отклонение: расстояние от границы соседнего земельного участка по адресу:  Саратовская область, Вольский район, с. Терса, ул. Коммунистическая, д.123, до проектируемого жилого  дома принять 1,00 м  вместо 3м,   установленных  градостроительным  планом земельного участка  № RU64508313-007  от 26.09.2017 г.

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления возложить на заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.
И.о. главы Вольского
муниципального района                                                                    В.В. Баршутин

2